Seznam mistnich lidri / experti

zastupce realizatora, nositel, hlavni

1 |Ing. Mgr. Martin Kucera, MBA, MPA Regionalni agentura pro rozvoj stfedni Moravy manazer projektu, zastupce RT

2 |Doc. PhDr. Hana Mare$ova, Ph.D., MBA |Univerzita Palackého hana.maresova@upol.cz

3 [Mgr. Eva Zitkova ZS nam. Miru 83, Kojetin - CG e.zitkova@zskojetin.cz

4 |Mgr. Ivana Badurova SS, ZS a MS Prerov, Mala Dlazka 4 - CG badurova.ivana@skolamdpr.cz
Zakladni Skola a Matefska Skola Rokytnice, okres

5 [Mgr. Lenka Hilbertova Prerov, p.o. - CG hilbertova@skolarokytnice.cz

6 |Mgr. Denisa Cechakova ZS Prerov, Zelatovska 8 - CG cechakova@zs-zelatovska.cz

7 |Mgr. Helena Navratilova ZS Prerov, Velka Dlazka 5 - CG, MG helena.navratilova@zsvd.cz

8 [Mgr. Jana Valentova MS Prerov, Koufilkova 2 - CG, MG jana-valentova@email.cz

9 |Mgr. Miroslav Frystacky feditel ZS Prerov, Svisle 13 - polytechnika frystacky@zssvisle.cz

10 [Mgr. Pfemysl Dvorsky, Ph.D. ZS Prerov, Zelatovska 8 - rovné pfileZitosti dvorsky@zs-zelatovska.cz
Zakladni Skola J. A. Komenského a Matefska Skola,

11 |Mgr. Bc. Véra Zapletalova Prerov — Pfedmosti, Hranicka 14 reditel@zsjakprerov.cz
MS Prerov Komenského — zastupkyn& matefské $koly

12 |Bc. Marie Netoéna vzdélavajici vyznamnym pomérem romskou minoritu  |mskomenskeho@medialine.cz

13 |Mgr. Edita Hausnerova Méstska knihovna Pferov reditel@knihovnaprerov.cz

14 |Mgr. Romana PospiSilova zastupce OSPOD romana.pospisilova@prerov.eu
Stiedisko volného Casu Atlas a Bios Pferov — zastupce

15 |Mgr. Blanka Maskova neformélniho vzdélavani vedeni@svcatlas-bios.cz
Zakladni umélecka Skola Prerov - neformalni a zajmové

16 [Mgr. Michal Bobak dipl.um vzdélavani bobak@zusprerov.cz

17 |Mgr. Katefina Vansova ZS a MS Stara Ves - zastupce izemi MAS Moténka  |vansova@seznam.cz

18 |Mgr. Sylva Kostelni¢kova ZS a MS Bochof - zastupce tGzemi MAS Mosténka skostelnickova@zsbochor.cz

19 [Michal Kudéla zastupce uzemi MAS Hanacké krélovstvi kudela@hanacke-kralovstvi.cz

20 |lva Dokoupilova zastupce Uzemi MAS Stredni Hana dokoupilova@masstrednihana.cz




